Mesa reunião retangular, 
material madeira mdf, 

comprimento 2 m, largura 
1,10 m, altura 0,75 m, cor 

marfim, revestimento 
laminado melamínico, 

estrutura tubo aço cinza, 
sapatas niveladoras, 

espessura tampo 25 mm. - 
10 UNIDADE 

Valor total estimado dos Itens: R$ 11.157.549,34 (onze milhões, cento e cinquenta e sete mil, quinhentos e quarenta e nove reais e trinta e quatro centavos).